Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

12 сентября 2011 год

г. Ртищево

№ 296
	О закрытии логопедической и опорно – двигательной групп в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 14 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области»

В соответствии со свидетельством об аккредитации АА 183156 от30 января 2008, на основании проведенной аттестации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детски сад № 14 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» указанному учреждению присвоена третья категория, в связи с чем ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть на базе муниципального дошкольного образовательного учреждений «Детский сад №14 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» логопедическую и опорно – двигательную группы с 01 ноября 2011 года.
2. Заведующей муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» (Е.В.Сивохиной) предупредить работников о предстоящем изменении оплаты труда.

2. Заведующей муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» (Е.В.Сивохиной) внести изменения в штатное расписание.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В. А. Сазанова.